
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 1 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 22.8.2018 

        Αρ. Πρωτ. : 2255 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ αριθμ. 172 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 22-08-2018 

 

Στην Αθήνα, σήμερα, 22 Αυγούστου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00,  στα 

γραφεία της εταιρίας συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της ανώνυμης 

εταιρίας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.» («ΕΡΤ ΑΕ»), 

ύστερα από πρόσκληση του Διευθύνοντος Συμβούλου.  

Kατά τη συνεδρίαση παρέστησαν ο κ. Χριστόφορος – Ευτύχιος Λεοντής, Πρόεδρος 

του ΔΣ, ο κ. Βασίλης Κωστόπουλος, Διευθύνων Σύμβουλος, ο κ. Γεώργιος Θαλασσινός, 

η κα Κατερίνα Τσατσαρώνη και ο κ. Αριστοτέλης Μεταξάς, Μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου. Παρέστησαν, επίσης, ο κ. Ευάγγελος Λουριδάς, Γενικός Διευθυντής 

Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, ο κ. Πέτρος Φίλος, Γενικός Διευθυντής 

Τεχνικών Υπηρεσιών, ο κ. Βασίλειος Πατσιαντός, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

Νομικών Υπηρεσιών και η κα Ελισάβετ Βιδάλη Κελαγιάννη, γραμματέας του 

Διοικητικού Συμβουλίου.  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, αρχίζει η συζήτηση των κατωτέρω θεμάτων της 

ημερησίας διατάξεως :   

 

 

Θέμα 3ο : Πρόσληψη 206 συμβασιούχων ΣΟΧ.    

......................................................................................................................................... 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΞΖ465Θ1Ε-Τ1Υ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 2 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την ΑΔΣ 1714/7.6.2017, για την 

υποβολή αιτήματος για την έκδοση απόφασης που προβλέπεται στην ΠΥΣ 33/2006, 

το αίτημα του Διευθύνοντος Συμβούλου της ΕΡΤ ΑΕ με αρ. πρωτ. : 792/3.7.2017, την 

τεκμηρίωση αναγκαιότητας του αιτήματος περί έκδοσης της πράξης που 

προβλέπεται στην ΠΥΣ 33/2006 με αρ. πρωτ. : 1349/18.10.2017, την προφορική 

εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου και τη συζήτηση που έγινε, αποφασίζει 

ομόφωνα και εξουσιοδοτεί τον Διευθύνοντα Σύμβουλο να υποβάλει στον αρμόδιο 

υπουργό Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, κο Νικόλαο 

Παππά, υπό την ιδιότητα του Προέδρου της Γενικής Συνέλευσης του μετόχου της ΕΡΤ 

ΑΕ, που θα πραγματοποιηθεί στις 3 Σεπτεμβρίου 2018, αίτημα για την ένταξη στην 

ημερήσια διάταξη της Γενικής Συνέλευσης του παραπάνω θέματος και για τη λήψη 

απόφασης προκειμένου να εγκριθεί το αίτημα προς τους αρμόδιους Υπουργούς για 

την έκδοση της πράξης που προβλέπεται στην ΠΥΣ 33/2006, σχετικά με την έγκριση 

σύναψης συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου με 206 άτομα για την κάλυψη 

αναγκών της ΕΡΤ ΑΕ στο πλαίσιο της αναμόρφωσης του προγράμματός της για την 

περίοδο 2018 -2019.     

  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

              Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

                              ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ (ΕΡΤ ΑΕ) – ΓΕΜΗ 127248401000 

ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 136 
11527 ΑΘΗΝΑ 

ΑΦΜ : 997476074 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΗΛ. : 210 609 2525  ΦΑΞ : 210 606 6231 

 

ΑΔΑ: 9ΑΞΖ465Θ1Ε-Τ1Υ


		2018-08-28T16:53:38+0300
	Athens




